Inhalt 28 Morgenritual
30 Spiegel
31 Suppenhuhn
32 Offene Hinde

5 Verortungen 33 Zimmerpflanze
6 Dasein 34 Tanzen
7 Ahnung 35 Grund fiir Zweifel
8 Brief 36 Mondzeit
9 Seidener Faden 36 Schuhebinden
9 Nahundfern 37 KeineFragen
10 Staunen 37 Fligellos
11 Zeitanhalten 37 Spurensuche
12 Murmeltier, Esel, Pferd 38 Antworten
und Schaf 38 Weisses Blatt
15 Waszutunist 38 Driiben
16 Weder noch 39 Lichtund Schatten
17 Schonvorbei 39 Dasletzte Wort
17 Nichtliches Konzert 39 Bereitsein
18 Uberraschung 40 Herbstblumen
19 Malsomalso
20 Held 41 Vonder Scholle
42  DesNachts
21 AufdenPunkt gebracht 42 Uberleben
22 Jenseits der Stille 42 Lebenwecken
23 Prizisierung 43 Bliitenblatterregen
24 Nagel 43 Heller Morgen
25 Zahltag 43 Ausschwirmen
26 Der Deal 44 Abtasten
27 Zweierlei 45 Lowenzahn

Bibliografische Informationen E
https://d-nb.info/1285700384 digitalisiert durch 3 |I THLE


https://d-nb.info/1285700384

46
46
46
47
47
47
48
48

49
50
51
52
54
55
55
56
57
58
59
60
61
62
63
63
64
65
66
67

Ruhe vor dem Sturm

Erste Schatten
Unwissend
Demnichst
Rendez-vous
Auftritt
Wind

Besonderes Feeling

Ergriindungen
Aufhoren
Einfach
Ankommen
Verloren

Bubi

Triaume

Gute Nacht
Sinnund Unsinn
Hartnickig
Bedingungslos
Gedanken lesen
Spiter
Priferenz

Bitte nicht
Dazwischen
Dringend
Darum
Abwesend
Nichts weiter

68
69
70
71
72

73

76
77
78
80
81
82
83
84
86
87
88
89
90

91

92

96
96

Vielesund das Eine
Federleicht
Unterschied
Spielerin

BMW

Nicht das Ende

Erste und letzte Stunde
Irrtum ausgeschlossen
Versuch

Falle nicht

Ableben

Langsames Verschwinden
Schlaflied

Rette sich wer kann
Lindenhofstrasse
Vielleicht

Das waren noch Zeiten
Unten am Fluss

Was wire wenn
Aneinem Abend im
September I

Aneinem Abend im
September II

Ars moriendi

Danke
Der Autor



